[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

г. Слободской
	Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Слободской муниципальный район Кировской области

В соответствии со статьями 8, 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004   № 190-ФЗ, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 10.5 Закона Кировской области от 28.09.2006 № 44-ЗО «О регулировании градостроительной деятельности в Кировской области», Уставом муниципального образования Слободской муниципальный район Кировской области, Администрация Слободского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.   Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования муниципального образования Слободской муниципальный район Кировской области согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Слободской муниципальный район Кировской области.
	Глава  Слободского района
	                                     В.А. Хомяков

	ПОДГОТОВЛЕНО

	Ведущий специалист, юрист
отдела градостроительства

и землеустройства

	Ю.В. Холстинина

	СОГЛАСОВАНО

	Заведующий отделом

градостроительства и

землеустройства, главный

архитектор                                                                                     А.Н. Зязев

	Управляющий делами администрации района

	Е.В. Шишкина

	Заместитель начальника управления делами, юрист

	Н.В. Чеглаков

	Разослать:
	в дело - 2, отдел градостр. - 1, заявителю - 1. Всего - 4.